ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155

Portaria Nº 06/2022, de 04 de março de 2022.

“Dispõe sobre a nomeação do

responsável para o preenchimento das

informações nos módulos do SINIR (Sistema

Nacional de Informações sobre a Gestão dos

Resíduos Sólidos) de Monsenhor Hipólito –

Piauí.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Valmira Bezerra Policarpo, Auxiliar Administrativo, inscrito no CPF Nº

767.024.563-87, para ser o responsável do preenchimento das informações nos módulos do

SINIR (Sistema Nacional de Informações sobre a Gestão dos Resíduos Sólidos) do município

de Monsenhor Hipólito – PI.

         Art. 2º Enquanto exercer a função, o responsável deverá ser o articulador e responsável pelas

respostas e envio do questionário para o Ministério do Meio Ambiente.

                          Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

                                                     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                                                     Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito – Piauí.